extranei a caritate non poterant. In cū quibus ueritas
gratificabatur. eū adhospiciū quasi peregrinum uocant.
Cur autē dicimus uocant. cū illic scriptū sit. & coegerunt
eum. **E**x quo nimirū exemplo colligitur. quia per
egrim adhospiciū non solū imitandi sunt. sed etiam
trahendi. **M**ensam ponunt cibos offerunt. & dñm
quē in scripture sacre expositione non cognouerant.
In panis fractione cognoscunt. **A**udiendo ergo
precepta dī inluminati non sunt. faciendo inlum
nati sunt. quia scriptū est. **N**on auditores legis
iusti sunt apud dñm. sed factores legis iustificabun
tur. **Q**uisquis ergo uult audita intellegere. fe
stinet ea que iam intellegere potuit opere im
plere. **E**cce dñs nōn est cognitus dū loqueretur.
& dignatus est cognosci dū pascitur. **H**ospita
litatē ergo karissimi fratres diligite. caritatis
opera amate. **H**inc enī per paulū dicitur. **C**ari
tas fraternitatis maneat in uobis. & hospitali
tatē nolite obliuisci. **P**er hanc enī placuerunt
quidā angelis hospicio receptis. **H**inc petrus
ait. **H**ospitales inuicē sine murmuratione.
Hinc ipsa ueritas dicit. **H**ospes fui & suscepistis
me. **O**pinata est res ualde & seniorū nrōrū

relatione nobis tradita. **Q**uidam pater familias cum tota
domo sua magno hospitalitatis studio seruebat. **C**umque
cotidie ad mensam suam peregrinos susciperet. quodam
die peregrinus quidam inter alios ad mensam ductus
est. **D**umque pater familias ex humilitatis consue-
tudine aquam uellet in eius manibus fundere con-
uersus urceum suscepit. sed repente eum in cuius ma-
nibus aquam fundere uoluerat non inuenit.

Cumque hoc factum secum ipse miraretur. eadem nocte
ei dominus per uisionem dixit. **E**teris diebus me in mem-
bris meis suscepisti. hesternum autem die me in memet
ipso suscepisti. **E**cce in iudicium ueniens dicit. **Q**uod
unum ex minimis meis fecistis. mihi fecistis. **E**cce an-
te iudicium cum per membra sua suscipitur. suscepto-
res suos etiam per semet ipsum requirit. & tamen
nos ad hospitalitatis gratiam pigri sumus. **P**ensate
fratres. quanta hospitalitatis uirtus sit. ad men-
sas uestras christum suscipite. ut uos ab eo suscipi ad con-
uiuia eterna ualeatis. **P**rebete modo peregrino
christo hospicium. ut uos in iudicio non quasi
peregrinos nesciat. sed ut proprios recipiat
ad regnum.

EXPLICIT OMELIA III. FERII III.
LEO SACRI EVANGELII SECUNDUM LUCAM

In isto **M**anifestavit se petrus ihc discipulus
suis ad mare tyberiadis manifestavit autē sic

Erant autē simul simon petrus & thomas qui di-
citur didimus & nathanael qui erat a chana
galilee & filii zebedei & alii ex discipulis
eorum duo. **D**icit eis simon petrus. **V**ado piscari.
Dicunt ei. **V**enimus & nos tecū & reliqua.